平成 25 年５月 16 日
各  位

会 社 名  株 式 会 社 デ イ ・ シ イ

代表者名  代表取締役社長  森 紀雄

  （東証一部・コード番号：5234）

問合せ先  総合管理部長 山岸 信幸

電話番号  TEL（０４４）２２３－４７５１

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動
（平成 25 年６月 26 日付）

氏   名 新役職名 現役職名

蓑
みの

 手
て

   修
おさむ

取締役専務執行役員

資源事業本部長兼資源部長 委嘱

事業開発部 担当

取締役専務執行役員

資源事業本部長 委嘱

事業開発部 担当
（平成 25 年７月１日付）

氏   名 新役職名 現役職名

高
たか

 橋
はし

 民
たみ

 樹
き

参与

海外事業担当

事業開発部担当取締役付
（海外事業担当）

２．新任執行役員（平成 25 年６月 26 日付）

氏   名 新役職名 現役職名

浜
はま

 野
の

 浩
こう

 一
いち

執行役員
セメント事業本部川崎工場長

セメント事業本部川崎工場長

来
くる

 栖
す

 雅
まさ

 宏
ひろ

執行役員

ウツイ・デイシイ興産㈱

常務取締役

ウツイ・デイシイ興産㈱

常務取締役

３．執行役員の退任（平成 25 年６月 26 日付）

執行役員
資源事業本部資源部長

 佐 藤 泰 弘 三栄開発㈱代表取締役社長就任予定

以上